TỈNH UỶ THÁI NGUYÊN

*

Số 1985-TB/TU

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

             Thái Nguyên, ngày 19 tháng 9 năm 2018

THÔNG BÁO
KẾT LUẬN CỦA THƯỜNG TRỰC TỈNH UỶ

Về việc điều chỉnh thời gian tổ chức chào cờ và sinh hoạt chính trị dưới cờ hằng tháng

-------

Tại Hội nghị Thường trực Tỉnh ủy ngày 17/9/2018, sau khi xem xét

Công văn số 2471-CV/BTGTU ngày 11/9/2018 của Ban Tuyên giáo Tỉnh

ủy đề nghị điều chỉnh thời gian tổ chức chào cờ và sinh hoạt chính trị dưới

cờ hằng tháng, Thường trực Tỉnh ủy có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương điều chỉnh thời gian tổ chức chào cờ và sinh hoạt

chính trị dưới cờ hằng tháng tại Kế hoạch số 34-KH/TU ngày 30/12/2016

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy từ "sáng thứ hai tuần đầu tiên của tháng" sang

"sáng thứ hai tuần đầu tiên của tháng (trường hợp thứ hai tuần đầu tiên của

tháng trùng vào ngày nghỉ lễ, tết thì sẽ tổ chức lễ chào cờ vào sáng ngày làm

việc liền kề sau đó)".

2. Các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan triển khai thực hiện theo

nội dung điều chỉnh này.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh uỷ,

- Đảng đoàn HĐND tỉnh,

- Ban cán sự đảng UBND tỉnh,

- Các ban xây dựng Đảng của Tỉnh ủy,

- Các đảng bộ trực thuộc Tỉnh ủy,

- Các đoàn thể CT-XH cấp tỉnh,

- Các sở, ban, ngành của tỉnh,

- Các cơ quan báo chí của tỉnh (4b),

- Các đồng chí Tỉnh ủy viên,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy (120)

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Lượng

		2018-09-21T15:04:36+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Thái Nguyên<tinhuythainguyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!